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Göreme Belediyesi'ne

7 milyon TL'lik hibe desteği
Nevşehir'in Göreme Belediyesi'ne Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı tarafından 7 milyon TL hibe sağlandı. 

Kapadokya'da balonlar

Alan Başkanlığının radarında
Kapadokya'nın dünya çapında simgesi haline gelen 

sıcak hava balonları, gökyüzünü süslemeye devam 

ederken, Kapadokya Alan Başkanlığı bölgedeki doğal 

ve kültürel mirasın korunması için denetimlerini artırdı.

Kara para
aklayan bahis
çetesi çökertildi
Batman merkezli Nevşehir'in de 
aralarında yer aldığı
10 ilde düzenlenen yasa dışı
bahis operasyonunda 
73 şüpheli gözaltına alındı.
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Kapadokya'da balonlar Alan Başkanlığının radarında
Kapadokya'nın dünya çapında simgesi haline gelen sıcak hava balonları, gökyüzünü süslemeye devam ederken,
Kapadokya Alan Başkanlığı bölgedeki doğal ve kültürel mirasın korunması için denetimlerini artırdı.

Kapadokya, yılın büyük bölümünde 
uygun hava koşulları sayesinde 
binlerce yerli ve yabancı turisti 

ağırlıyor. Her gün onlarca sıcak hava 
balonunun havalandığı bölge, uçuş günü 

ve yolcu sayısı bakımından dünyanın 
balonculuk merkezi konumunda 
bulunuyor. Ancak bu yoğunluk, doğal 
alanların korunması açısından dikkatli bir 
yönetim süreci gerektiriyor.

Bu kapsamda Kapadokya Alan Başkanlığı 
personelleri tarafından sabah saatlerinde 
Göreme Aşk Vadisi, Paşabağları ve Zelve 
Ören Yeri güzergâhlarında yapılan 
denetimlerde, balon kalkış ve iniş 
alanlarındaki operasyonel süreçler titizlikle 
incelendi. Yetkililer, uçuş güvenliği ve 
bölgenin tarihi dokusunun korunması 
adına saha kontrollerinin düzenli olarak 
devam edeceğini belirtti.
“ÖNCELİK, KÜLTÜREL MİRASI KORUMAK 
VE GELECEĞE TAŞIMAK”
Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay, 
yapılan çalışmalarla ilgili şu ifadeleri 
kullandı: “Kapadokya; peribacaları, tarihi 
kiliseleri, bölgeye özgü taş yapıları ve 
yeraltı şehirleri ile dünyanın en önemli 
turizm destinasyonlarından biri. Bu 
bölgede öncelik bu doğal ve arkeolojik 
kültürel mirası korumak ve geleceğe 
taşımak. Bu saydığımız özgün nitelikler ve 
değerler olmazsa hiçbir turizm faaliyeti bir 
anlam ifade etmeyecektir. Turizm, doğayı 
ve kültürü desteklediği ve beslediği ölçüde 
yararlıdır ve gerçek amacına ulaşır. Tüm 

turizm faaliyetlerinin bu yaklaşımla 
planlanması ve düzenlenmesi gerektiğine 
inanıyoruz. Bu doğrultuda hareket ederek 
uçuş faaliyetlerinin belirli esaslar 
çerçevesinde gerçekleşmesi adına 
denetimlerimiz aralıksız sürecek.”
ÖNLEMLER ALINIYOR
Aslanbay ayrıca, balon ve yolcu transfer 
süreçlerinde sit alanlarına zarar 
verilmemesi için sektör temsilcileriyle 
yakın iş birliği içinde olduklarını belirterek, 
“Balonculuk faaliyetlerinde yürütülen 
operasyonel süreçlerde yaşanan sorunlar 
üzerine bir süredir çalışıyoruz ve gerekli 
tespitlerimizi yapıyoruz. Birçok sorunu 
tespit ettik ve ilgili sektör temsilcilerimizle 
bu süreçlerin sağlıklı biçimde yönetilmesi 
hususunda temaslarımız oldu. Uyulması 
gereken usul ve esasların çerçevesini 
birlikte oluşturduk.” dedi.
Kapadokya Alan Başkanlığı, önümüzdeki 
süreçte hem uçuş güvenliği hem de 
kültürel mirasın korunması noktasında 
saha denetimlerini artırmayı planlıyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

DAĞITIM
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN. LTD. ŞTİ.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 234.00 TL - Yıllık 2.763,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4811 • Tarih: 26 Şubat 2026 Perşembe

Brezilya ve Kapadokya arasında
ortak proje fırsatları ele alındı

Brezilya'nın Ankara Büyükelçisi Gilda Motta Santos Neves, Kapadokya Alan Başkanı Cem Aslanbay'ı
ziyaret etti. Ziyarette, bölgenin turizm potansiyeli ve uluslararası iş birliği fırsatları masaya yatırıldı.

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
Nevşehir'e gelen Büyükelçi Neves, 
kentteki kurum ziyaretlerine tüm hızıyla 
devam ediyor. Neves, bu kapsamda 

Brezilya Fahri Konsolosu Ömer Tosun ile 
birlikte Kapadokya Alan Başkanı Cem 
Aslanbay'a ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 

Kapadokya'nın turizm potansiyeli ve 
uluslararası iş birliği imkanları ele alındı.
Ayrıca dünyanın en önemli turizm 
destinasyonlarından biri olan 
Kapadokya'nın günden güne yükselen 
turizm potansiyeli ve Alan Başkanlığının 
alanı koruma, yaşatma ve tanıtma adına 
bölgede yürüttüğü çalışmalar da 
değerlendirildi. Alan Başkanı Aslanbay, 
görüşmeye ilişkin yaptığı açıklamada, 
bölgenin tarih boyunca birçok 
medeniyete ev sahipliği yaptığını 
vurgulayarak, “Kapadokya'daki ortak 
kültürel miras unsurlarının uluslararası 
etkileşime sağladığı katkıları ele aldık. Bu 
etkileşimi güçlendirmek ve ilişkileri 
pekiştirmek adına ortak proje ve 
organizasyonlar üzerinde istişarede 
bulunduk.” ifadelerini kullandı.
Bölgenin doğal ve kültürel 
zenginliklerinin uluslararası turizmdeki 
önemine dikkat çeken Aslanbay, 
Kapadokya'nın tanıtımına yönelik 
projelerin önümüzdeki dönemde artarak 
devam edeceğini belirtti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kaza, Aksaray - Nevşehir kara yolu 8. 
kilometresinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Cumhuriyet 
Mahallesinde çalıştığı iş yerinden köye 
gitmek için izin alan 22 yaşındaki Murat K, 
68 ACL 809 plakalı otomobiline binerek 
yola çıktı. Aksaray - Nevşehir kara yolu 
üzerinden köy istikametine seyreden 
Murat K'nin direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu araç kontrolden 
çıkarak önce bariyerlere çarptı sonra da 
refüje düşerek durabildi. 
Kazayı gören diğer sürücüler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine 

olay yerine polis, jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kısa sürede olay yerine 
gelen sağlık ekibi yaralıya ilk müdahaleyi 
refüj üzerinde yaparken, polis ekipleri 
yolda bir başka kazanın yaşanmaması için 
güvenlik önlemleri aldı. 
Yaralı sürücü refüjde yapılan ilk 
müdahalesinin ardından ambulansa 
taşınarak Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Acil Servisine kaldırıldı. Burada 
tedavi altına alınan yaralının sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenilirken 
jandarma asayiş ekipleri kazayla ilgili 
inceleme başlattı. İHA

Nevşehir yolunda feci kaza! Genç sürücü yaralandı
Aksaray – Nevşehir kara yolunda meydana gelen kazada, 
direksiyon hakimiyetini kaybeden 22 yaşındaki sürücü bariyerlere 
çarptı. Genç sürücü yaralı olarak hastaneye kaldırıldı.
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Genç girişimciden 35 kadına istihdam desteği
Nevşehir'de girişimci Gürkan İzgi, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumunun (TKDK)
yüzde 55 hibe desteği ile kurduğu tesiste ayda yaklaşık 60 ton kültür mantarı üretiyor.

Arkadaşının tavsiyesi ile TKDK'nin 
hibe desteği programına başvuran 
35 yaşındaki İzgi, 4 yıl sürdürdüğü 

İngilizce öğretmenliğini bırakıp, Ürgüp 
ilçesine bağlı Sofular köyünde 2021'de 
kurduğu tesiste ekonomiye ve istihdama 
katkıda bulunuyor.
İzgi, 2 bin 540 metrekare alanda, AB 
kriterlerine uygun modern tesiste, 
üretimden paketlemeye çeşitli birimlerde 
çoğunluğu kadın 35 kişiyi istihdam ediyor.
Üretilen kültür mantarı, yurt genelinde 
faaliyet gösteren zincir marketlere satılıyor.
Gürkan İzgi, TKDK'nin hibe desteği ile 
kurdukları tesiste, 19 üretim odası, soğuk 
hava deposu ve paketleme ünitesi 
bulunduğunu söyledi.
Ayda 60 ton üretim kapasitesine sahip 
olduklarını ifade eden İzgi, şöyle konuştu: 
"TKDK, o dönem yüzde 55 hibe desteği 
veriyordu. Şimdi oranlar biraz daha 
yüksek. TKDK desteklerinden iki defa 
yararlandık. İlk önce inşaat ve makina 
desteği aldık. İkincisinde de kendi 
enerjimizi üreteceğimiz güneş panellerini 
kurduk. Elektriğimizi kendimiz üretiyoruz. 
12 ay boyunca ortalamaya vurduğumuz 

zaman herhangi bir enerji maliyetimiz 
olmuyor. 35 personelimiz var ve bu 
personelin çoğu çevremizdeki üç köyden 
gelen kadınlardan oluşuyor. Böylelikle 
çevre köylere de destek vermiş oluyoruz."
"YATIRIM YAPMAK İSTEYENLER 
MUTLAKA TKDK'DEN YARARLANMALI"
İzgi, ulusal çapta faaliyet sürdüren zincir 
marketlere tedarik ettikleri mantarın, farklı 
kentlerdeki reyonlarda tüketiciye ulaştığını 
söyledi.
Sağlıklı tarım ve organik üretim yaptıklarını 
vurgulayan İzgi, "En büyük avantajımız iyi 
tarım yapıyoruz. Yani ilaçsız üretim 
yapıyoruz. Çocuklarımıza yedirmediğimiz 
ürünü insanların sofrasına sokmuyoruz." 
dedi.
Tam kapasite çalışmalarına rağmen 
taleplere yetişmekte güçlük çektiklerini 
belirten İzgi, ileriki süreçte tesisi 
büyütmeyi planlayabileceklerini dile 
getirdi.
Girişimci adımlar için beklemede kalanları 
TKDK'nin sunduğu desteklerden 
faydalanmaya çağıran İzgi, şunları 
kaydetti:
"Hibe ve KDV muafiyet destekleri, üretim, 

ekonomi ve istihdama katkı sunmak 
isteyenler için büyük avantajlar sağlıyor. 
TKDK'yi Türkiye'de insanlar için bulunmaz 
bir nimet olarak düşünüyorum. Bizim 
yaptığımız dönemlerde yüzde 55 hibe 
desteği vardı. Şu an yüzde 70 civarında 

devlet yatırımcıya destek veriyor ve bu 
çok ciddi bir rakam. Bununla da kalmıyor, 
KDV desteği de alabiliyorsunuz ve 
kesinlikle geri ödemesi yok. Bu çok 
kıymetli. Yatırım yapmak isteyenler 
mutlaka TKDK'den yararlanmalı." AA

Nevşehir sanayisinin geleceği için nitelikli mezun modeli geliyor
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) ve Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Yönetim Bilişim Sistemleri (YBS) Bölümü ile 
gerçekleştirilen paydaş toplantısında, bölge sanayisinin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı konusu kapsamlı şekilde ele alındı.

niversite - sanayi entegrasyonunu 

Ügüçlendirmeyi hedefleyen 
toplantıda, özellikle dijital dönüşüm 

süreçlerine uyum sağlayabilecek, analitik 
düşünme becerisi gelişmiş ve uygulama 
yetkinliği yüksek mezun profili üzerine 
karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu.
Gerçekleştirilen toplantıya, NESİAD 
Başkanı Mustafa Ertaş ve yönetimi ile KÜN 
akademisyenleri katıldı.
Toplantıda, öğrencilerin teorik bilgi 
birikimlerini sahadaki gerçek problemlerle 
bütünleştirmelerine imkan sağlayacak 
modeller masaya yatırıldı.
ÖĞRENCİLER İŞ DÜNYASINA HAZIR 
HALE GELECEK
“Gerçek hayat problemleri” temelli proje 
çalışmaları, vaka analizleri, teknik geziler 
ve yapılandırılmış staj programları gibi 
uygulamaların sistematik bir iş birliği 

çerçevesinde hayata geçirilmesi 
konusunda görüş birliği sağlandı. Böylece 
öğrencilerin mezuniyet öncesinde sektör 
dinamiklerini doğrudan deneyimlemeleri 
ve iş dünyasının beklentilerine daha hazır 
hale gelmeleri amaçlanıyor.
NESİAD bünyesindeki iş birliğinin, 
derneğin Teknoloji ve Bilişim Komitesi 
üzerinden kurumsal bir zeminde 
ilerletilmesi kararlaştırıldı.
Bu kapsamda komitenin, sektör 
temsilcileri ile akademik kadro arasında 
düzenli koordinasyon sağlayarak proje, 
mentorluk ve staj süreçlerini planlı bir 
yapıya kavuşturması öngörülüyor.
Gerçekleştirilen paydaş buluşmasının, 
bölgesel kalkınmaya katkı sunacak 
sürdürülebilir bir üniversite-sanayi iş birliği 
modeline zemin oluşturması hedefleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Küçük kalpler ramazanı tekne orucu ile yaşadı
Nevşehir'in Uçhisar beldesinde düzenlenen etkinlikte, çocuklar kısa süreli
“tekne orucu” ile ramazanın sabır, paylaşma ve dayanışma ruhunu yaşadı.

çhisar Haydar Çankaya Uİlkokulu'nda bir araya 
gelen 6-8 yaş arası 

minikler, ramazanı farklı ve 
eğlenceli bir deneyimle karşıladı. 
Bu kapsamda, okul yönetimi ve 
öğretmenler tekne orucu etkinliği 
düzenledi. Çocuklara orucun 
önemi, paylaşmanın değeri ve 
sabır gibi manevi değerler 
anlatıldı.
Etkinlik boyunca minikler, tekne 
orucu deneyiminin yanı sıra çeşitli 

oyun ve aktivitelerle vakit geçirdi. 
Öğretmenler, çocuklarla sohbet 
ederek onların merak ettikleri 
soruları yanıtladı ve ramazan 
gelenekleri hakkında bilgiler verdi. 
Veliler de çocukların heyecanını 
paylaşarak etkinliğe destek oldu; 
hep birlikte keyifli anlar yaşandı.
Oruç deneyiminin ardından 
kurulan iftar sofrasında, minikler 
hem birlikte yemek yemenin 
tadını çıkardı hem de 
paylaşmanın mutluluğunu 

hissetti. Çocuklar, sofrada 
birbirleriyle sohbet ederek ve 
küçük sürprizler yaparak 
ramazanın manevi atmosferini 
doyasıya yaşadı.
Renkli görüntülere sahne olan 
program, kahkahalar ve neşeli 
anlarla dolu sıcak bir atmosferde 
tamamlandı. Miniklerin heyecanı 
ve mutluluğu, etkinliğin hem 
kendileri hem de aileleri için 
unutulmaz bir deneyim olarak 
hafızalara kazınmasını sağladı. AA



www.muskarahaber.com4 26 Şubat 2026 Perşembe

Vali Fidan, Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan 
Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde 
düzenlenen iftar programında öğrencilerle 
bir araya geldi. Ramazan ayının manevi 
atmosferinde gerçekleşen programa il 
protokolü, öğretmenler ve öğrenciler 
yoğun katılım sağladı.
Programa; Vali Yardımcısı Hüseyin Çam, İl 
Jandarma Komutanı Mehmet Çelik, İl 
Emniyet Müdürü Serkan Karaman, İl Genel 
Meclis Başkanı Serkan Naci Feralan ve İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı da katıldı.
“SİZLER BU ÜLKENİN GELECEĞİSİNİZ”
İftar programının ardından öğrencilere 
hitap eden Nevşehir Valisi Ali Fidan, birlik, 
beraberlik ve kardeşlik vurgusu yaptı. 
Gençlerin sadece akademik başarıyla 
değil, aynı zamanda güçlü ahlaki 
değerlerle yetişmesinin önemine dikkat 

çekti.
Vali Fidan konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı:
 “Sizler bu ülkenin yarınları, geleceğimizin 
teminatısınız. Sizlerden beklentimiz 
yalnızca derslerinizde başarılı olmanız 
değil; aynı zamanda iyi bir insan olmanız, 
değerlerine bağlı, sorumluluk sahibi, 
vicdanlı ve merhametli bireyler olarak 
yetişmenizdir.”
Konuşmasında imam hatip okullarının 
eğitim anlayışına da değinen Vali Fidan, bu 
okulların ilim ve irfanı bir arada 
sunduğunu belirtti. İmam hatip liselerinde 
verilen eğitimin öğrencilerin hem 
akademik hem de manevi gelişimine katkı 
sağladığını ifade etti.
Vali Ali Fidan, öğrencilerin burada 
alacakları eğitimle kendilerini her alanda 

en iyi şekilde yetiştirerek ailelerine, 
Nevşehir'e ve Türkiye'ye değer 

katacaklarına inandığını söyledi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Valisi Ali Fidan öğrencilerle iftarda buluştu
Nevşehir Valisi Ali Fidan, öğrencilerle aynı sofrada buluştu. Nevşehir Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde düzenlenen
iftar programında gençlere seslenen Vali Fidan, “Sizler bu ülkenin geleceğisiniz” diyerek birlik, değer ve sorumluluk vurgusu yaptı.

HP Grup Başkanvekili ve Nevşehir MMilletvekili Filiz Kılıç ile Sulusaray 
Belediye Başkanı Fatih Kalkan, 

Spor Toto Teşkilat Başkanı Mehmet Ata 
Öztürk'ü makamında ziyaret etti.
Gerçekleştirilen ziyarette Sulusaray'a futbol 
sahası, basket ve voleybol sahası, yürüyüş 
yolu ile mevcut sahaların bakım ve 
onarımına ilişkin sözleşme imzalandı.
İmzalanan sözleşme ile birlikte projenin 
resmi süreci başlatıldı. Çalışmaların ise 
ihale aşamasının tamamlanmasının 
ardından kısa süre içerisinde başlayacağı 
belirtildi.

Spor Toto Teşkilat Başkanlığı 
tarafından kasabaya,
1 adet sentetik çim yüzeyli futbol sahası, 
1 adet basketbol ve voleybol sahası, 
yürüyüş yolu, ve mevcut sentetik yüzeyli 
futbol sahasının bakım, onarımını 
yapılacak.
Kasabaya hayırlı olmasını dileyen Başkan 
Kalkan, “Desteklerinden ve emeğini hiç 
esirgemeyen MHP Grup Başkanvekili Prof. 
Dr. Sayın Filiz Kılıç hanımefendiye, MHP 
Nevşehir İl Başkanı Sayın Adnan Doğu'ya, 
ilgilerinden dolayı Spor Toto Teşkilat 
Başkanı Sayın Dr. Mehmet Ata Öztürk'e 

tüm kasaba halkımız adına teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu.
GENÇLERE FIRSAT, KASABAYA DEĞER
Yapılacak yatırımlarla birlikte özellikle 
gençlerin sporla daha fazla buluşması, 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarının artması ve 
kasabada sosyal hayatın canlandırılması 
hedefleniyor. 
Sulusaray'ın spor altyapısının 
güçlenmesiyle birlikte kasabadaki genç 
yeteneklerin keşfedilmesi için de önemli 
bir adım atılmış olacak. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

Spor yatırımıyla Sulusaray'a modern tesisler yapılacak
Nevşehir'in Sulusaray kasabasında hayata geçirilecek olan spor yatırımı, bölgedeki gençlere 
yeni fırsatlar sunarken kasabanın sosyal ve sportif gelişimine de önemli katkı sağlayacak.

Nevşehir'de ramazan coşkusu okullara taşındı
Nevşehir'de “Maarifin Kalbinde Ramazan” etkinlikleri tüm okullarda coşkuyla devam ediyor. 
Öğrenciler, ramazan şerbeti ve manevi etkinliklerle paylaşmanın ve huzurun anlamını öğreniyor.

ar Barbaros İlkokulunda Ndüzenlenen özel etkinlikte, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Soysaldı, “Huzur İslam'da” konulu 
söyleşiyle öğrenciler, öğretmenler ve 
velilerle bir araya geldi.
Söyleşide, ramazan ayının maneviyatı, 
paylaşmanın önemi, dayanışma kültürü ve 
İslam'ın huzur anlayışı üzerine anlamlı bir 
sohbet gerçekleştirildi.
Katılımcılar, Prof. Dr. Soysaldı'nın etkileyici 
anlatımıyla ramazanın kalplerde 
oluşturduğu huzuru bir kez daha hissetti. 
Etkinliğe katkı sağlayan okul yönetimine 
ve öğretmenlere teşekkür eden yetkililer, 
bu tür etkinliklerin öğrencilerin değerler 
eğitimi açısından büyük önem taşıdığını 
belirtti.
RAMAZAN RUHU GELENEKLERLE 
YAŞATILIYOR

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
koordinesinde düzenlenen etkinlikler 
çerçevesinde, şehrin birçok okulunda 
ramazan şerbeti ikramı, sınıf süslemeleri 
ve manevi paylaşım etkinlikleri de 
gerçekleştiriliyor. Öğrenciler, Osmanlı 
döneminden gelen bu köklü geleneği 
yaşatarak ramazanın coşkusunu sınıflarda 
paylaşıyor.
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, yaptığı 
açıklamada şunları söyledi: “Ramazan ayı, 
rahmetin ve bereketin ayıdır. Eğitim 
camiamızda bu özel ayın huzurunu 
yaşamak bizler için büyük bir mutluluk. 
Diliyorum ki Ramazan, ülkemize ve tüm 
insanlığa barış, sağlık ve huzur getirsin.”
Nevşehir'de ramazan ayı, sadece 
camilerde değil, okullarda da minik 
kalplerin duaları, paylaşma heyecanı ve 
dayanışma ruhuyla yaşatılmaya devam 
ediyor. HABER: SEZER ALTUNOK

15 metrelik istinat duvarının
çökme anı panik yarattı

evşehir Güzelyurt Mahallesi

NYavuz Sultan Selim 
Han Köprülü Kavşağı 

yanında bulunan yaklaşık 15 metre 
yüksekliğindeki istinat duvarı 
büyük bir gürültüyle çöktü. Olay, 
çevrede yaşayan vatandaşlara korku 
dolu anlar yaşattı.
Edinilen bilgilere göre yol kenarında 
yer alan istinat duvarı, henüz 
belirlenemeyen bir nedenle aniden 
yıkıldı. Gürültüyü duyan vatandaşların 
ihbarı üzerine bölgeye polis ve belediye 
ekipleri sevk edildi.
Ekipler olay yerinde geniş güvenlik 

önlemleri alarak çevreyi güvenlik 
şeridiyle kapattı. Yapılan ilk 
incelemelerde, duvarın çökmesi sonucu 
herhangi bir can kaybı ya da yaralanma 
yaşanmadığı, çevredeki binalarda ise 
hasar oluşmadığı tespit edildi.
Çökme sırasında bölgede araç ve yaya 
yoğunluğunun bulunmaması olası bir 
facianın önüne geçti. Yetkililer, çökme 
nedeninin belirlenmesi için teknik 
ekiplerin detaylı inceleme 
başlattığını ve riskli alanlarda gerekli 
önlemlerin alınacağını bildirdi.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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AK Parti İl Başkanı Aygün iftar sofralarına konuk oluyor

Adalet ve Kalkınma Partisi Nevşehir İl 
Başkanlığı, Ramazan ayı boyunca 
düzenlediği iftar ve sahur programlarıyla 

vatandaşlarla aynı sofrada buluşmaya 
devam ediyor. İl Başkanlığı binasının 
toplantı salonu “Ramazan Katı”na 

dönüştürülürken, her gün farklı bir hanede 
gönül sofraları kuruluyor.
İL BAŞKANI AYGÜN VATANDAŞLARLA 
AYNI SOFRADA
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, Ramazan ayının ilk 
gününden itibaren iftardan sahura kadar 
hemşehrileriyle bir araya geliyor. “Bu kapı 
milletin kapısıdır” anlayışıyla yürütülen 
programlarda, birlik ve beraberlik mesajı 
veriliyor. Ramazan ayının manevi 
atmosferini vatandaşlarla birlikte 
yaşadıklarını belirten Aygün, Nevşehir 
genelinde ev ziyaretleri, öğrenci 
buluşmaları ve teşkilat programlarıyla 
sahada aktif çalışmalarını sürdürüyor.
NEVŞEHİR KÖYLERİNDE GÖNÜL 
SOFRALARI KURULDU
Nevşehir'in köylerinde ailelerin iftar 
sofralarına misafir olan İl Başkanı Aygün'e; 
İl Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi, İl 

Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve 
Merkez İlçe Başkanı Serhat Sonugelen 
eşlik etti. Samimi bir aile ortamında 
gerçekleşen iftar programlarında birlik, 
paylaşma ve dayanışma mesajı verildi. İl 
Başkanı Aygün, Ramazan ayının aynı 
sofrada buluşup aynı duaya gönülden 
“amin” diyebilmenin huzuru olduğunu 
ifade ederek, kendilerini ağırlayan ailelere 
teşekkür etti.
“RAMAZAN'DA DA GÖNÜLLERDEYİZ”
İl Başkanı Aygün yaptığı açıklamada, 
Ramazan ayı boyunca vatandaşlarla bir 
araya gelmeye devam edeceklerini 
belirtilerek şu mesaj verdi:
“Tüm yıl boyunca olduğu gibi 
Ramazan'da da hemşehrilerimizin 
hanelerinde ve gönüllerindeyiz. 
Bu mübarek günlerin birliğimizi daha da 
güçlendirmesini temenni ediyoruz.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de Ramazan buluşmaları sürüyor. AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün,
köylerde ailelerin iftar sofralarına misafir oldu. “Ramazan'da da gönüllerdeyiz” mesajı verildi.

Belediye tarafından yapılan 
açıklamada, söz konusu hibenin 
beldede yürütülen ve planlanan 

projelerin daha hızlı ve etkin şekilde 
hayata geçirilmesine katkı sunacağı 
belirtildi. Özellikle altyapı, çevre 
düzenlemesi, sosyal yaşam alanları ve 
belediye hizmet kapasitesinin artırılmasına 
yönelik çalışmaların bu destekle ivme 
kazanacağı ifade edildi.
Kapadokya'nın kalbi konumundaki 
Göreme'de artan yerli ve yabancı turist 
yoğunluğu nedeniyle belediye 
hizmetlerinin güçlendirilmesi büyük önem 
taşıyor. Sağlanan 7 milyon TL'lik kaynak 
sayesinde hem vatandaşlara sunulan 
kamu hizmetlerinin kalitesinin artırılması 
hem de turizm altyapısının daha 
sürdürülebilir hale getirilmesi hedefleniyor.
HİZMET KALİTESİ VE PROJELERDE YENİ 
DÖNEM
7 milyon TL'lik hibe desteğinin özellikle 
belediye araç ve ekipmanlarının 
yenilenmesi, altyapı iyileştirme çalışmaları, 
çevre düzenleme ve peyzaj projeleri, 
turizm bölgelerinde temizlik ve bakım 
hizmetlerinin güçlendirilmesi ve sosyal ve 
kültürel projelerin desteklenmesi gibi 

alanlarda değerlendirilmesi planlanıyor.
Göreme, Kapadokya bölgesinin en çok 
ziyaret edilen destinasyonlarından biri 
olarak yıl boyunca yoğun turist ağırlıyor. 
Bu nedenle belediyenin mali ve teknik 
kapasitesinin güçlendirilmesi, hem bölge 
halkı hem de turizm sektörü açısından 
kritik önem taşıyor.
NEVŞEHİR VE KAPADOKYA İÇİN 
STRATEJİK KATKI
Nevşehir genelinde yürütülen kalkınma ve 
çevre projeleri kapsamında sağlanan bu 
tür hibeler, bölgesel gelişim açısından 
stratejik değer taşıyor. Göreme'ye 
sağlanan 7 milyon TL'lik destek, yalnızca 
belediye hizmetlerini değil, aynı zamanda 
bölgenin turizm potansiyelini ve yaşam 
kalitesini de doğrudan etkileyecek bir 
yatırım olarak değerlendiriliyor.
BAŞKAN ÖMER EREN'DEN TEŞEKKÜR 
MESAJI
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, 
sağlanan hibe desteğiyle ilgili yaptığı 
açıklamada destek veren isimlere teşekkür 
etti. Başkan Eren, başta Murat Kurum 
olmak üzere, Sadir Durmaz ve Filiz Kılıç'a 
şükranlarını iletti.
Başkan Eren açıklamasında şu ifadelere 

yer verdi:
“Sağlanan bu değerli destekten dolayı 
öncelikle Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'a, 
MHP Genel Başkan Yardımcımız Sayın 
Sadir Durmaz'a ve MHP Grup Başkanvekili, 
Nevşehir Milletvekilimiz Sayın Prof. Dr. Filiz 
Kılıç'a teşekkür ediyoruz. Bu hibe, 
Göreme'mizin gelişimi adına önemli bir 

adımdır.”
Önümüzdeki süreçte belediyenin bu 
kaynağı hangi projelerde kullanacağı ve 
çalışmaların takvimi kamuoyu ile 
paylaşılacak. Göreme'de hayata 
geçirilecek yeni yatırımların, Kapadokya 
turizmine ve yerel ekonomiye olumlu 
katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Başkan Arı'dan Nevşehir'e dev araç hamlesi
Türkiye Belediyeler Birliği Encümen Üyesi ve Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, otobüslerden çöp kamyonlarına, kepçelerden 
kazıyıcı yükleyicilere kadar onlarca aracı Nevşehir il genelindeki belediyelere kazandırarak araç filolarının güçlendirilmesini sağladı.

Türkiye Belediyeler Birliği encümen 
üyeliğine seçildikten sonra ortaya 
koyduğu vizyoner çalışmalarla adından 
sıkça söz ettiren Başkan Arı, şehirdeki 
hizmet kalitesini artırmak amacıyla hem 
Nevşehir Belediyesi'nin hem de 
Nevşehir'de ki diğer belediyelerin araç 
filolarına kapsamlı bir şekilde yenileyip 
genişletmeleri için büyük destek ve 
katkılar sağlıyor. 
Nevşehir'de bulunan belediyelerin teknik 
ve teknolojik yatırımlardan faydalanması 
adına Türkiye Belediyeler Birliği'nde örnek 
çalışmalar yürüten Başkan Arı, özellikle 
belediyelerin araç parkurlarını sürekli 
olarak takviye yapmaları ve yenilemeleri 
adına kalıcı çözümler üreterek şehrinin 

marka değerinin yükselmesi için her 
koşulda çalışmalarını yürütüyor. 
Başkan Arı, yaklaşık 2 yıllık süreç içerisinde 
otobüs, kazıyıcı yükleyici, yarım otobüs, 
çöp kamyonu, arazöz, vidanjör, damperli 
kamyon gibi onlarca aracı Nevşehir il 
genelinde ki belediyelere kazandırarak 
marka değer kazançlar sağlayan 
Arı, son olarak yapılan çalışmayla da 
Nevşehir Belediyesi'ne Kazıyıcı Yükleyici, 
Tatlarin Belediyesine Kepçe, Avanos 
Belediyesi, Derinkuyu Belediyesi ve Ürgüp 
Belediyesine çöp kamyonu, Kozaklı 
Belediyesi'ne otobüs ve Yazıhüyük 
Belediyesine kepçe gibi çeşitli araçları 
Nevşehir'e kazandırmanın mutluluğunu 
yaşıyor.

“HER PLATFORMDA ÇALIŞMALARIMIZI 
YÜRÜTECEĞİZ”
Nevşehir'de büyük bir altyapı ve üstyapı 
hamlesi ile şehrin önemli sorunlarını 
gideren Arı, Nevşehir Belediyesi'nin büyük 
bir değişimle güçlenmeye devam 
edeceğini vurguladı. 
Önümüzdeki yıllarda da birlik ve beraberlik 
içinde Nevşehir'in il genelinin tamamının 
hizmet alması için çalışmalarına devam 
edeceğini söyleyen Arı, “Nevşehir'in 
başarısı için her platformda çalışmalarımızı 
yürüteceğiz. Yeni araçların bütün 
belediyelerimize yapacağımız 
hizmetlerimizde hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Göreme Belediyesi'ne 7 milyon TL'lik hibe desteği
Nevşehir'in Göreme Belediyesi'ne Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından
7 milyon TL hibe sağlandı. Destekle birlikte beldede yeni projelerin hız kazanması bekleniyor.
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Nevşehirli gençler için fırsat: TEKNOFEST başvuruları uzatıldı
Nevşehir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, Türkiye'nin milli teknoloji hamlesinin önemli organizasyonlarından
TEKNOFEST kapsamında düzenlenen teknoloji yarışmalarına başvurular için sürenin uzatıldığını duyurdu. 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MEHDİYE AL HAMUD

Y. Kimlik No: 98737190026

İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
dünyanın en büyük havacılık, uzay ve 
teknoloji festivali TEKNOFEST, 2026 yılında 
binlerce yıllık tarihi ve köklü medeniyet 

mirasıyla öne çıkan Şanlıurfa'da 
düzenlenecek. 
30 Eylül - 4 Ekim tarihleri arasında GAP 
Havalimanı'nda gerçekleşecek 

TEKNOFEST 2026, bilimi ve teknolojiyi 
tarihin sıfır noktası Şanlıurfa'da milyonlarla 
buluşturacak. Her yıl yenilenen yarışma 
kategorileriyle dikkat çeken TEKNOFEST, 
dünyanın en büyük ödüllü teknoloji 
yarışmalarına bu yıl da ev sahipliği 
yapıyor. 2026 yılında 51 yarışma ve 132 alt 
kategoride düzenlenecek TEKNOFEST 
Teknoloji Yarışmaları için başvurular, 28 
Şubat'a kadar devam ediyor.
Havacılık, uzay, savunma, yapay zeka, 
robotik, enerji, çevre ve daha birçok 
alanda düzenlenen TEKNOFEST teknoloji 
yarışmaları; gençlerin yenilikçi fikirlerini 
hayata geçirmelerine, takım çalışması 
içinde mühendislik ve girişimcilik 
becerilerini geliştirmelerine olanak tanıyor. 
Her yıl binlerce takımın başvurduğu 
yarışmalar, farklı yaş ve eğitim 
seviyelerinden teknoloji tutkunlarını ortak 
bir vizyonda buluşturuyor. TEKNOFEST 
kapsamında düzenlenen teknoloji 
yarışmaları; ilkokuldan lisansüstü seviyeye, 
öğrencilerden mezunlara kadar geniş bir 

katılımcı profiline hitap ederken, gençlerin 
projelerini gerçek dünya problemlerine 
çözüm üretecek şekilde geliştirmelerini 
teşvik ediyor. Milli teknolojilerin 
geliştirilmesi hedefiyle yürütülen bu 
yarışmalar, aynı zamanda gençlere önemli 
bir deneyim ve görünürlük fırsatı sunuyor.
Teknolojiye ilgi duyan, geleceğin 
mühendisleri ve girişimcileri arasında yer 
almak isteyen tüm gençler için önemli bir 
fırsat sunan TEKNOFEST teknoloji 
yarışmalarına başvurular 28 Şubat 2026 
tarihine kadar devam edecek. BÜLTEN

Karapınar'da 250 bin TL'lik sosyal yardım kampanyası
N

evşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı 
Karapınar beldesinde belediye, 
ramazan ayında 100 aileye 

toplam 250 bin TL'lik alışveriş çeki 
dağıtarak hem ailelere hem esnafa 
destek sağladı.
Sosyal belediyecilik anlayışı kapsamında 
ramazan ayında hayata geçirilen sosyal 
destek projesi ile 100 aileye 2 bin 500 TL 
tutarında alışveriş çeki verildi.
Belediye tarafından büyük bir titizlikle 
belirlenen ailelere sağlanan bu destekle, 
vatandaşların temel gıda ve ihtiyaç 
malzemelerini karşılamaları amaçlanıyor. 
Aileler, alışveriş çeklerini belde sınırları 
içindeki marketlerde kullanarak 
ihtiyaçlarını karşılayabilecek. Böylece hem 

dar gelirli vatandaşlara hem de yerel 
esnafa önemli bir katkı sağlanmış oldu.
Belediyeden yapılan açıklamada, bu 
yardımın sadece maddi bir destek değil, 
aynı zamanda ramazan ayının manevi 
değerlerini yaşatmayı hedefleyen bir 
dayanışma projesi olduğu vurgulandı.
Karapınar Belediyesinin ramazan ayı 
kapsamında hayata geçirdiği sosyal destek 
çalışmasıyla toplamda 250 bin TL'lik 
yardım sağlandı.
“RAMAZAN, PAYLAŞMA VE 
YARDIMLAŞMA AYIDIR”
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
yapılan yardımların ramazan ayının 
anlamına uygun bir dayanışma örneği 
olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: 

“Biz de belediye olarak kasabamızda 
özenle belirlediğimiz 100 aileye, ramazan 
ayı dolayısıyla kasabamız içerisinde 
bulunan esnaflarımızdan alınmak üzere 
aile başına 2 bin 500 lira destek verdik.”
YARDIMLAR DEVAM EDECEK
Başkan Güneş, Karapınar Belediyesinin 
sosyal belediyecilik anlayışıyla hareket 
ettiğini vurgulayarak, yardıma muhtaç 
ailelerin tespit edilmesi ve desteklenmesi 
sürecinin devam edeceğini belirtti. 
Güneş ayrıca, ramazan ayı boyunca farklı 
sosyal projelerin de hayata geçirileceğini 
ifade etti. Beldede gerçekleştirilen destek 
programı, vatandaşlar tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı. Yardım alan 
aileler, yapılan bu destek sayesinde hem 

ekonomik olarak rahatladıklarını hem de 
ramazan ayının manevi atmosferini 
daha derinden yaşadıklarını dile getirdi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Jandarmanın dikkatiyle yakalandı: Üzerinden uyuşturucu çıktı
Nevşehir'in Avanos ilçesinde jandarmanın yaptığı denetimde 
şüphe üzerine durdurulan plakasız motosiklet sürücüsünün 
üzerinden uyuşturucu çıktı. Şüpheli gözaltına alındı.

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
vatandaşların huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla uyuşturucu ile 

mücadele çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürüyor.
Bu çerçevede Avanos ilçesine bağlı Kalaba 
beldesinde jandarma tarafından yürütülen 
devriye faaliyeti sırasında plakasız şekilde 
seyir halinde olan bir motosiklet dikkat 
çekti. Şüpheli davranışlar sergileyen 
sürücü durdurularak kimlik kontrolü 
yapıldı. Yapılan sorgulamada, şahsın Y.D. 

olduğu ve daha önce “Uyuşturucu Madde 
Kullanmak” suçundan kaydının bulunduğu 
tespit edildi.
Ekiplerin yaptığı kaba üst aramasında, Türk 
Ceza Kanunu'nun 191. maddesi 
kapsamında değerlendirilen 5 gram 
metamfetamin maddesi ele geçirildi. Y.D. 
isimli şahıs hakkında uyuşturucu madde 
bulundurma ve kullanma suçundan adli 
işlem başlatıldı.
Ayrıca şüpheliye, tescilli aracı plakasız 
kullanmak ve sürücü belgesi olmadan araç 

kullanmak suçlarından idari 
para cezası uygulandı.
Cumhuriyet Savcısının 
talimatı doğrultusunda 
olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.
Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığı, zehir 
tacirlerine ve uyuşturucu 
kullanımına karşı 
mücadelenin kararlılıkla 
süreceğini vurgulayarak, 
vatandaşlardan da 
uyuşturucuyla mücadelede 
duyarlılık göstermelerini 
istedi. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Başkan Arı'dan Bakan Gürlek'e
hayırlı olsun ziyareti

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Adalet Bakanı Akın Gürlek'i ziyaret 
etti. Başkan Arı, Nevşehirli bir bakanı makamında ziyaret etmenin kendisi 
için ayrı bir mutluluk ve büyük bir gurur kaynağı olduğunu söyledi.

Başkan Arı, Adalet Bakanlığı görevine 
atanan Nevşehirli Akın Gürlek'e 
makamında ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken Arı, 
Bakan Gürlek'e yeni görevinin hayırlı 
olması temennisinde bulundu.
Gürlek ise, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Arı'ya 
çalışmalarında başarılar diledi.
Bakan Gürlek'e nezaket ve misafirperverliği 
için teşekkür eden Başkan Arı, ziyaretin 
ardından yaptığı açıklamada, “Siyaset ve 
bürokrasi hayatım boyunca birçok Bakanla 
çalışma ve kendilerini makamlarında 
ziyaret etme imkânım oldu. Ancak 
Nevşehirli bir bakanı makamında ziyaret 
etmek benim için ayrı bir mutluluk ve 
büyük bir gurur kaynağı oldu. Adalet 
Bakanımız Sayın Akın Gürlek'i gönülden 
tebrik ediyor; yeni görevinde üstün 
başarılar diliyor, hayırlı hizmetlere vesile 
olmasını temenni ediyorum.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kayseri'deki St. George Kilisesi'ne diplomatik ziyaret
Kayseri'nin Yeşilhisar ilçesinde bulunan St. George Kilisesi, diplomatik bir ziyarete ev sahipliği yaptı. Kapadokya Alan
Başkanı Cem Aslanbay, Brezilya'nın Ankara Büyükelçisi Gilda Motta Santos Neves ve Brezilya Fahri Konsolosu Ömer
Tosun ile birlikte tarihi yapıda incelemelerde bulundu.
Gerçekleştirilen ziyarette, kilisede devam 
eden restorasyon çalışmaları yerinde 
değerlendirildi. Heyete çalışmaların 
mevcut durumu ve planlanan koruma 
projeleri hakkında bilgi verildi.
Ziyarete ilişkin açıklamada bulunan 
Aslanbay, Kapadokya'nın binlerce yıl 
boyunca farklı inançların geliştiği önemli 
bir merkez olduğuna dikkat çekerek 
bölgenin çok katmanlı kültürel mirasına 
vurgu yaptı. 
Kapadokya'nın farklı kültürlerin bir araya 
geldiği eşsiz bir dünya mirası alanı 

olduğunu belirten Aslanbay, “Kilisede 
yürütülen restorasyon çalışmaları 
hakkında sayın büyükelçimizi 
bilgilendirdik. Binlerce yıl boyunca 
inançların büyüyüp geliştiği ana merkez 
olan Kapadokyamız birçok kültürün 
harmanlandığı bir dünya miras alanı. Bu 
eşsiz mirası koruma ve yaşatma 
çalışmalarımız devam edecek.” ifadelerini 
kullandı.
Aslanbay ayrıca nazik ziyaretleri 
dolayısıyla Büyükelçi Gilda Motta Santos 
Neves'e teşekkür etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Ün�vers�tem�z lojmanlarında ve konuk evler�nde kullanılmak üzere çeş�tl� m�ktar ve 
ölçülerde mefruşat, yatak �le baza alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak olan mefruşat, yatak 
�le bazalar �hale şartnameler�ndek� detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu �hale, 
Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres� : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon - Faks Numarası : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�   : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�   : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası  : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı    : Kapadokya Ün�vers�tes� Mefruşat, Yatak �le Baza 
Alımı İş�
İş�n M�ktarı   : 7 (Yed�) Çeş�t Ürün
İş�n Yapılacağı Yer  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
İş�n Başlangıç Tar�h�  : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (Üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
Malzeme Tesl�m Süres�  : 15 (Onbeş) Gün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü   : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 09.03.2026 - 09:30
Tekl�f Verme Şekl�  : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�  : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,

c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %10 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�,
��) Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
e. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
f. İstekl� tekl�f dosyasında alımı yapılacak baza ve yataklar �ç�n ürün kataloğu sunacaktır.
g. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
�. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede bel�rt�len süreye göre dem�rbaş malzemeler�n tesl�m 
ed�lememes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) 
oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Ürünler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır.
13) Nakl�ye 
Çeş�tl� m�ktar ve ölçülerde mefruşat, yatak �le bazalar Ün�vers�te tarafından bel�rlenen alana 
transfer� ve nakl�yes� �ç�n herhang� b�r bedel talep ed�lmeyecekt�r. İlg�l� bedeller İstekl� 
tarafından karşılanacaktır. 

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
MEFRUŞAT, YATAK İLE BAZA ALIMI İŞİ

İHALE İLANI

Basın: 2409326Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kara para aklayan bahis çetesi çökertildi
Batman merkezli Nevşehir'in de aralarında yer aldığı 10 ilde düzenlenen
yasa dışı bahis operasyonunda 73 şüpheli gözaltına alındı.

Batman Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, 
kentte yasa dışı bahis ve sanal kumar 
siteleri üzerinden elde edilen "kara 
paraların" çeşitli hesaplara, ardından 
kripto hesaplara 
aktarılarak aklandığını 
tespit etti.
Ekiplerce, 81 şüphelinin 
2 milyonu aşkın banka 
işleminde toplam 15 
milyar 172 milyon 805 
bin 258 lira tutarında 
işlem hacmi 
gerçekleştirdiklerinin 
belirlenmesi üzerine 
operasyon düzenlendi.
Batman, İstanbul, 
Ankara, Antalya, İzmir, 
Sakarya, Kastamonu, 
Nevşehir, Mersin ve 
Diyarbakır'da 105 ekip 
ve 350 personelin 

katılımıyla gerçekleştirilen eş zamanlı 
operasyonda, 73 şüpheli yakalandı.
Gözaltına alınan zanlıların emniyetteki 
işlemleri sürüyor.
8 şüphelinin ise yakalanması için 
çalışma başlatıldı. AA
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Nevşehir Belediyespor, ligin 21. haftasında 
deplasmanda Adana temsilcisi Kozanspor 
ile karşı karşıya geldi.
Kozan İlçe Stadı'nda oynanan karşılaşmayı 
hakem Mehmet Şişman yönetirken, 
yardımcılıklarını Enes Demirel ve Ramazan 
Yüce yaptı. Emir Muhittin Üçgöz dördüncü 
hakem, Naci Serkan Sarıkaya ise gözlemci 
olarak görev aldı.
İlk yarısı karşılıklı ataklarla geçen 

mücadelede iki takım da gol bulmakta 
zorlandı. Özellikle Nevşehir Belediyespor, 
kanat organizasyonlarıyla etkili olmaya 
çalışsa da pozisyonları gole çeviremedi. İlk 
devre 0-0 eşitlikle tamamlandı.
İkinci yarıya hızlı başlayan Kozanspor, 
zaman zaman Nevşehir Belediyespor 
kalesinde baskı kurdu. Mücadelenin 66. 
dakikasında Kozanspor'un tecrübeli 
futbolcusu Mehmet Halil Daniş, attığı golle 

takımını 1-0 öne geçirdi.
Kalan dakikalarda Nevşehir 
Belediyespor'un beraberlik çabaları 
sonuçsuz kaldı ve karşılaşma ev sahibi 
Kozanspor'un 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.
Bu sonuçla Nevşehir Belediyespor, 
deplasmandan puansız dönerken ligde 
önemli bir fırsatı kaçırdı. Kozanspor ise 
aldığı galibiyetle puanını artırarak çıkışını 
sürdürdü. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Belediyespor, Kozan'dan eli boş döndü
TFF Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor,
Kozanspor ile zorlu mücadelede sahadan 1-0'lık mağlubiyetle ayrıldı.

Derinkuyugücü evinde 4 golle mağlup oldu
Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. Grup'ta mücadele eden Derinkuyugücü SK, kendi sahasında 
ağırladığı Adaletgücü SK karşısında taraftarının desteğine rağmen sahadan mağlup ayrıldı.

aça etkili başlayan ev sahibi ekip, Milk dakikalardan itibaren baskılı bir 
oyun ortaya koydu. Ancak 

yakalanan net fırsatlar gole 
çevrilemeyince üstünlük skora yansımadı.
Dakikalar 30'u gösterdiğinde konuk ekip 
penaltı kazandı. Topun başına geçen 
Samet Eker, hata yapmadı ve takımını 1-0 
öne geçirdi. Bu golle moral bulan 
Adaletgücü, oyundaki direncini artırdı.
İlk yarının uzatma dakikalarında sahneye 
çıkan Arif Bostancı, 45+2'de attığı golle 
farkı ikiye çıkardı. İlk devre 2-0 Adaletgücü 
üstünlüğüyle tamamlandı.
İkinci yarıya hızlı başlayan Derinkuyugücü, 
53'üncü dakikada kazandığı penaltıyı 

Samet Efe Balçık ile gole çevirerek farkı 
bire indirdi. 62'nci dakikada Görkem 
Dalmaz, attığı golle skoru 3-1'e getirdi. Ev 
sahibi ekip 71'nci dakikada bir kez daha 
fileleri havalandırarak skoru 3-2 yaptı ve 
maça yeniden ortak oldu.
SON SÖZÜ YİNE SAMET EKER SÖYLEDİ
Karşılaşmanın hemen ardından, 72'nci 
dakikada sahneye tekrar çıkan Samet Eker, 
kendisinin ikinci, takımının dördüncü 
golünü kaydetti ve maçın skorunu 
belirledi: 4-2.
Bu sonuçla Derinkuyugücü sahasında 
önemli bir kayıp yaşarken, Adaletgücü 
deplasmandan kritik bir 3 puanla döndü. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Simya Koleji öğrencileri, 
Kayseri'nin Hacılar ilçesinde 
düzenlenen Okul Sporları Alp Disiplini 
Kayak Müsabakalarında elde ettikleri 
derecelerle büyük bir gurur yaşattı.
Kayseri Erciyes Kayak Merkezi'nde 
gerçekleştirilen müsabakalarda 
Nevşehir Simya Koleji öğrencileri, 
azimleri, cesaretleri ve disiplinli 
çalışmalarıyla hem antrenörlerinin hem 
de izleyenlerin takdirini topladı.
Minik A Erkek Kategorisi'nde mücadele 
eden Çınar Kur birincilik kürsüsüne 
çıkarak altın madalya kazandı. Aynı 
kategoride Baran Kalpaklıoğlu üçüncü, 
Kuzey Deniz beşinci ve Hüseyin Emir 
Ceyhan altıncı olarak Nevşehir'i 

başarıyla temsil etti.
Yarışmanın bir diğer dikkat çeken 
kategorisi olan Yıldızlar Erkek 
Kategorisinde ise Simya Koleji 
öğrencilerinden Ahmet Berk Can, 
rakiplerini geride bırakarak birinci oldu.
Simya Koleji yönetimi, yarışmaların 
ardından yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı: “Öğrencilerimizi yürekten 
tebrik ediyor, başarılarının artarak 
devam etmesini diliyoruz. Bu başarıda 
emeği geçen antrenörlerimize ve 
çocuklarımızı her zaman destekleyen 
kıymetli velilerimize teşekkür ederiz. 
Simya Koleji olarak yalnızca akademik 
başarıda değil, sporda da zirvedeyiz.” 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Simya Koleji'nden
Kayseri'de zirve performans


